
TARIMSAL ARAÇLAR VE TCTEK

TARIMSAL ARAÇLARI 3 TİPE AYRILABİLECEĞİNİ DÜŞÜNÜRSEK

1- TARIMSAL ARAÇLAR 2- ENDÜSTRİYEL TARIMSAL ARAÇ 3 ÖZEL TARIMSAL ARAÇLAR

1- TARIMSAL ARAÇLAR (Traktör / İş Makineleri / Biçerdöver)

Tarım traktörü işletmede çok değişik işlemler için birçok kullanılma alanına sahiptir. Kullanma 
koşullarına göre, hız, dümenlere ve çeki yeteneği yanında dengeli ve güvenli çalışması bir tarımsal 
araçlar için en önemli özelliklerdir.

2- ENDÜSTRİYEL TARIMSAL ARAÇ

Depo ve fabrika gibi işyerlerinde çeşitli taşıma araçlarının çekilmesi veya yüklerin kaldırılarak 
taşınması için kullanılır.

3- ÖZEL TARIMSAL ARAÇLAR

En çok inşaat işlerinde kullanılmaktadır. Toprak işlerinde kazma, taşıma gibi işlemler özel tarımsal 
ve makineler ile yapılabilir.

TCTEK PROFESYONEL SIVI VE GRESLERİN GENEL OLARAK KULLANIM ALANLARI: (Traktörler için)

1- MOTOR (TCTEK PROFESYONEL SIVI) 2- KAVRAMA KUTUSU (TCTEK PROFESYONEL GRES)

3 – VİTES KUTUSU (TCTEK PROFESYONEL SIVI) 4-5- DİFERANSİYEL & SON REDÜKSİYON (TCTEK PROFESYONEL SIVI) 

6-  TEKERLEK YATAKLARI (TCTEK PROFESYONEL GRES VE SIVI) 7- VİTES KUTUSU (TCTEK PROFESYONEL SIVI)

8-  KAVRAMA KUTUSU (TCTEK PROFESYONEL GRES VE SIVI) 9-  DÜMENLEME (TCTEK PROFESYONEL GRES)

10-  FREN (TCTEK PROFESYONEL SIVI) 11-  DEBRİYAJ (TCTEK PROFESSİONAL GRES VE SIVI)

12- 3 NOKTA ASKI SİSTEMİ (TCTEK PROFESYONEL GRES VE SIVI) 13- ÇEKİ (TCTEK PROFESYONEL GRES VE SIVI)

14- KUYRUK MİLİ VE KASNAK (TCTEK PROFESYONEL GRES) 15- KAPI + KAPUT + AÇIK METAL (TCTEK PROFESYONEL GRES VE SIVI)

MOTOR TİPLERİNE GÖRE SINIFLANDIRMA YÜRÜME DÜZENLERİNE GÖRE 
SINIFLANDIRMA

•Hafif akaryakıtlarla çalışan (oto motorlu) Tekerlekli

•Ağır akaryakıtlarla çalışan (Dizel, Semi-Dizel motorlu) Paletli       

•Gaz yakıtlarla çalışan Çekkmeli / İtmeli



KUYRUK MİLİ VE KASNAK İLE ÇALIŞAN MAKİNELER

Çeşitli tarım makineleri traktörle çekilirken çeki gücüne ek olarak makine üzerindeki organların güç 
ihtiyacı da kuyruk mili ile sağlanır. Burada TCTEK PROFESYONEL sıvı veya greslerin devreye girerek 
daha çok verimlilik, güç, yıpranma, paslanma ve servis bakımından ekonomik desteği sağlamaktadır. 
Sabit durarak çalışan tarım makinelerinde ise kuyruk milinden başka traktörün kasnağından 
yararlanılmaktadır. Kuyruk mili ile tarlada toprak frezesi, çayır biçme makinesi, çekilir biçerdöver gibi 
makinelere hareket verildiğinden dolayı TCTEK PROFESYONEL sıvı veya gresimizin sabit veya çalışır 
vaziyetteki malzemeleri, 4. Molekülü formülü ile koruma sağlamakta olup malzemelerin daha az 
servis ve daha çok veri sağlamasında yardımcı olmaktadır. Sabit İşlerde ise sulama pompası, yem 
değirmeni, harman makinesi gibi makinelere güç verebilir.

Kuyruk mili kamalı bir mildir, hareket yönü, traktörün gerisinden bakıldığında saat yönündedir. 
Kuyruk mili dönme sayısı standart olarak 540 d/d'dır. Bu hıza uygun motor hızı genellikle traktörün 
çalışma saati üzerinde işaretlenmiştir.

Kuyruk mili gücü incelendiğinde; toprak frezesi, ot kıyıcı ve biçerdöverle çalışmada yüksek güçler 
gerektiği görülmektedir. TCTEK PROFESYONEL Greslerimiz bunun için konuya geliştirilmiş 
verimliliğini artırmasını Kuyruk milinin 4. Moleküle buluşma sonucu zırhlama formülü ile sağlamlığını
artırmak için güç verisini sağlamasında rahatça anlaşılmıştır yanı bunun yanı sıra test edilip ve 
onaylanmış bir şekilde kendini ispatlamıştır.

YAKIT GİDERLERİN AZALTILMASI;

•Tarlada gereksiz yere hareketten kaçınmalı ve dönüşlerin fazla yapılmamasına dikkat edilmelidir,

•Özellikle toprak işleme ve tohum yatağı hazırlandığından işlemler birleştirilmelidir,

•Hafif makinelerle çalıştırılırken, tam gaz yerine uygun hız elde etmek için düşük gaz fakat yüksek 
vites basamağı seçilmelidir,

•Bakımı etkin bir şekilde yapılmalıdır. Bakım ve ayarı iyi olmayan motorlarda yakıt tüketiminin 
artacağı unutulmamalıdır.

Bu kurallar uygulandığı takdirde TCTEK PROFESYONEL adı altında TCTEK DEMİR İTH. İHR. PAZ. 
SAN VE TİC. LTD. ŞTİ olarak sloganımız olan ‘’GARANTİ SÜREMİZ SINIRSIZDIR’’ desteklemektedir.


